[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2019 № 811
	О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 03.06.2019 № 623

 В соответствии с решением председателя антитеррористической комиссии в Ярославской области, Губернатора области Д.Ю. Миронова
от 29.08.2018 № 1 «О формировании антитеррористических комиссий
в муниципальных районах и городских округах Ярославской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 03.06.2019 № 623 «Об антитеррористической комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района» изменение, изложив состав антитеррористической комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации

муниципального района

А.А.Комаров

Приложение к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

от 22.07.2019 года № 811
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального района
	Комаров Алексей Александрович
	- Глава муниципального района,  председатель комиссии

	Комаров Алексей Александрович
	- начальник ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Васильева Татьяна Яковлевна
	- сотрудник МУК «Дом культуры» Гаврилов-Ямского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены антитеррористической комиссии:

	Балакин Николай Юрьевич
	- заместитель начальника Ростовского филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск Национальной гвардии России по Ярославской области» (по согласованию)

	Забаев Андрей Александрович
	- первый заместитель Главы Администрации муниципального района

	Полин Ярослав Валерьевич
	- сотрудник отделения УФСБ России по Ярославской области в гор. Ростове (по согласованию)

	Сергеичев Андрей Борисович
	- Председатель Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района, генеральный директор АО «Ресурс» (по согласованию)

	Цветков Андрей Юрьевич
	- начальник отделения ОНД и ПР по Ростовскому, Борисоглебскому, Гаврилов-Ямскому районам
(по согласованию)